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Bestseller

Bircher Muesli Berries
CHF 6.90 | 1.900   180 g

Pre-orderable

CHF 3.83 / 100 g

Bircher muesli with oat flakes, yogurt and red berries

Birchermüesli mit Haferflocken, Joghurt und roten Beeren

Bircher muesli avec flocons d’avoine, yaourt et fruits rouges

  Vegetarian

Cream Cheese Lye Pretzel
CHF 7.50 | 2.100   130 g

Pre-orderable

CHF 5.77 / 100 g

Seeded cream cheese lye pretzel, garnished with radishes  
and chives

Körnerlaugenbrezel, garniert mit Frischkäse, Radieschen  
und Schnittlauch

Bretzel aux graines garni de fromage frais, radis et ciboulette

  Vegetarian

Chicken Breast Sandwich
CHF 11.90 | 3.300   170 g

Pre-orderable

CHF 7.00 / 100 g

Corn bread filled with Swiss chicken breast, tomatoes  
and mayonnaise

Maisbrötli gefüllt mit Schweizer Pouletbrust, Tomaten  
und Mayonnaise

Pain au maïs garni de poitrine de poulet suisse, tomates  
et mayonnaise

  Chicken 

Veggie Burger Brioche
CHF 10.90 | 3.050   194 g

Pre-orderable

CHF 5.62 / 100g

Veggie burger in a classic brioche bun, fresh cucumber, tomato, 
iceberg lettuce and tartar sauce 

Gemüseburger in klassischer Brioche, mit frischer Gurke, 
Tomate, Eisbergsalat und Tartarsauce

Burger végétarien dans une brioche classique, avec concombre 
frais, tomate, laitue iceberg et sauce tartare

  Vegetarian



Pre-order 
Save 10% 

Pre-order your favorite product up to  
12 hours before departure, depending on the flight:
swiss.com/saveurs-preorder-en

Did you pre-order your meal today?

From Geneva and Zurich, as well as on your return flight to 
Switzerland, we offer you the opportunity to ensure the avail-
ability of your favorite product on board. Not only do you have 
the convenience of paying on board, you also benefit from a 
10 % discount on all pre-orders. By doing so, you contribute to 
a better demand forecasting and to the long-term reduction of 
food waste.

Visit the SWISS Preflight Shopping website before the flight,  
select your preferred choices from the SWISS Saveurs assort-
ment and then look forward to your stay on board with us.



Re-use  
FSC wooden 

board  
at home

Vegan Bulgur Salad
CHF 8.90 | 2.500   200 g

Pre-orderable

CHF 4.45 / 100 g

Bulgur salad with cherry tomatoes, radishes, mint and toasted 
pine nuts

Bulgur-Salat mit Kirschtomaten, Radieschen, Minze und 
gerösteten Pinienkernen

Salade de boulghour aux tomates cerises, radis, menthe et 
pignons grillés

  Vegan 

Cold Cuts Platter
CHF 16.90 | 4.700   150 g 

Pre-orderable

CHF 6.75 / 100 g

Traditional Swiss cold cuts platter with cured ham, artisanal 
smoked sausage, air-dried beef and multi-grain bread

Holzbrettchen mit Rohschinken, Hauswurst, luftgetrocknetem 
Rindfleisch und Mehrkornbrot

Planchette traditionnelle de charcuterie suisse avec jambon cru, 
saucisson artisanal, viande séchée et pain multigraines

 Beef    Pork

Saffron Pasta with Asparagus 
in Saffron Sauce
CHF 15.90 | 4.400   260 g

Pre-orderable

CHF 6.12 / 100 g

Saffron noodles with green asparagus, date tomatoes and a side 
salad, in collaboration with Hiltl, the oldest vegetarian restaurant 
in the world, located in Zurich

Safran-Nudeln mit grünem Spargel, Datteltomaten und einem 
Beilagensalat, in Zusammenarbeit mit Hiltl, dem in Zürich 
ansässigen ältesten vegetarischen Restaurant der Welt

Pâtes au safran avec asperges vertes, tomates dattes et une 
salade en accompagnement, en collaboration avec Hiltl, le plus 
ancien restaurant végétarien du monde, situé à Zurich

  Vegetarian 

Zürcher “Geschnetzeltes” with Rösti
CHF 18.90 | 5.300   297 g

Pre-orderable

CHF 6.36 / 100 g

Zurich-style sliced veal served with rösti, broccoli, toasted 
almonds and a side salad

Zürcher Kalbs-Geschnetzeltes serviert mit Rösti, Brokkoli, 
gerösteten Mandeln und Beilagensalat

Émincé de veau à la zurichoise servi avec des rösti, des brocolis, 
des amandes grillées et une salade en accompagnement

 Veal

* Pommery Brut Royal AOC excluded  

Hot dishes are available on flights departing from 10 a.m. They will be served hot within 20–30 minutes on the following flights:

From/to Zurich: Athens, Bergen, Bucarest, Cairo, Dublin, Lisbon, Madrid, Málaga, Oslo, Porto, Stockholm, Tallinn and Vilnius

From/to Geneva: Antalya, Athens, Djerba, Faro, Fuerteventura, Funchal, Gothenburg, Heraklion, Hurghada, Kalamata, Kittilä, Kos, Larnaca, Lisbon, Málaga, 
Marrakesh, Marsa Alam, Mykonos, Oslo, Ponta Delgada, Porto, Rhodes, Santorini, Sharm El Sheikh, Stockholm, Tenerife, Thessaloniki and Zakynthos

Add a wine  
of your choice 

for only  
CHF 10.00*

Add a wine  
of your choice 

for only  
CHF 10.00*

Hot DishHot Dish



SWISS Saveurs
Deals



Re-use  
FSC wooden 

board  
at home

Upgrade  
with orange 

juice for only 
CHF 3.00

Swiss Aperitif
CHF 24.90 (save up to CHF 5.90) | 7.000  

Sprüngli traditional Swiss cold cuts platter with cured ham, 
artisanal smoked sausage, air-dried beef, multi-grain bread and 
a wine of your choice

All-time Classic
CHF 13.50 (save up to CHF 2.90) | 3.800 

Sprüngli chicken breast sandwich or veggie burger brioche  
and a soft or hot drink of your choice

Breakfast Saver
CHF 9.50 (save up to CHF 2.50) | 2.650 

Sprüngli cream cheese lye pretzel or bircher muesli berries and  
a hot drink of your choice 

Alcoholic beverages are sold only to persons aged 16 years and over (18 years for spirits)

Afterwork Deal
Save up to CHF 3.30

Any salty snack of your choice and Locher Craft Mountain Ale 
CHF 7.90 | 2.200 

Any salty snack and a wine* of your choice 
CHF 14.50 | 4.100 
 
* Pommery Brut Royal AOC excluded

Sip and Savor
CHF 11.90 (save up to CHF 2.00) | 3.300 

SWISS Alpine Essence and a salty snack of your choice 

Sweet Treat
CHF 6.90 (save up to CHF 2.10) | 1.900 

Sweet snack* and a hot drink of your choice
 
* Sprüngli × SWISS Chocolate Plane excluded 



Confiserie Sprüngli –  
Swiss tradition since 1836

Since 1836, the family business has been bringing its vision of 
fresh, delicious chocolate and truly artisanal baking to life in the 
form of unique, masterfully crafted creations.

Guided by the highest standards, Sprüngli takes the choicest  
ingredients and turns them into melt-in-the-mouth chocolates, 
such as Truffes du Jour – the freshest truffles in the world, iconic 
Luxemburgerli, crunchy salads and hearty sandwiches.

With creativity, a respectful approach to using resources and  
exceptional service, Sprüngli is committed to creating real taste 
experiences.

The delicious refreshments available on board have been prepared 
for you with great care and dedication. Enjoy the unmistakable 
freshness and naturalness of the very best selected ingredients.

Sprüngli wishes you an enjoyable trip.

Freshly made  
in Switzerland

Every day



May Jun

AprMar

Apero Special
Add a salty snack of your choice to your  
Rosé Dôle des Monts AOC Valais for only CHF 2.00

Valid from 1.–31.5.2026   
Enjoy aperitivo moments on board

Combine a Rosé Dôle des Monts AOC Valais and a salty snack 
of your choice 

Early Summer Special
Enjoy Saffron Pasta with Asparagus for only CHF 12.50 instead 
of CHF 15.90 when ordered with a wine* of your choice

Valid from 1.–30.6.2026

A delicious taste of summer

Order a wine* of your choice and get a discount on your Hiltl 
saffron pasta with asparagus in saffron sauce
 
* Pommery Brut Royal AOC excluded 

Snack Bundle
Save CHF 1.00 on your combination

Valid from 1.–31.3.2026   
A perfect match with your favorite soft drink

Salty or sweet snack with a soft drink of your choice

Easter Special
CHF 13.40 (save up to CHF 2.00) | 3.750 

Valid from 1.–30.4.2026

Celebrate the Easter season with SWISS

Sprüngli veggie burger brioche and a sweet snack of your choice

SWISS Saveurs Monthly Deals



Organic

Crew 
favorite

Did you know that…  
Dar-Vida Crackers with thyme 
and sea salt are baked in 
Switzerland using whole grains 
and no artificial additives? Their 
crispy texture and delicate herb 
flavor make them the perfect 
in-flight snack – light, savory 
and just the right size to 
enjoy at cruising altitude.

Wussten Sie, dass… 
Dar-Vida Cracker mit Thymian 
und Meersalz in der Schweiz 
gebacken werden – aus Voll-
korn und ohne künstliche  
Zusatzstoffe? Ihre knusprige 
Textur und ihr feines Kräuter-
aroma machen sie zum idealen 
Snack über den Wolken. Leicht, 
herzhaft und perfekt portio-
niert – genau richtig für Ihren 
Flug.

Saviez-vous que… 
les crackers Dar-Vida au thym 
et au sel marin sont fabriqués 
en Suisse à base de céréales 
complètes et sans additifs arti-
ficiels ? Leur texture croustil-
lante et leur note herbacée en 
font la collation idéale au-des-
sus des nuages. Légers, savou-
reux et parfaitement propor-
tionnés – parfaits pour votre vol.

Lane Herde 
Cabin Crew Member

Salty Snacks

Zweifel KEZZ Indian Pepper & Sea Salt Chips
CHF 3.90 | 1.100   35 g
CHF 11.14 / 100 g

Skin-on, ridge cut crisps with fine sea salt and Indian  
Tellicherry pepper

  Gluten-free    Vegan

Zweifel Original Paprika Chips
CHF 3.50 | 1.000   30 g
CHF 11.67 / 100 g

Paprika potato crisps seasoned with Swiss alpine salt

  Gluten-free    Vegan

MiAdelita Tortilla  
Chips Paprika
CHF 3.90 | 1.100   40 g
CHF 9.75 / 100 g

Swiss stone ground corn tortilla chips  
with paprika

  Gluten-free    Vegan 

Zweifel Baked Pretzels
CHF 2.90 | 800   40 g
CHF 7.25 / 100 g

Oven-baked pretzels seasoned with sea salt

  Vegan

Stoli Nut Mix with Sea Salt
CHF 3.50 | 1.000   30 g
CHF 11.67 / 100 g

Lightly salted almonds, cashews, walnuts 
and pecan nuts

  Gluten-free    Vegan

Dar Vida Thym & Sel Cracker
CHF 2.90 | 800   46 g
CHF 6.30 / 100 g

Crispy wholemeal crackers with thyme, 
sprinkled with fine sea salt

  Vegetarian



Crew 
favorite

44

Sprüngli × SWISS Chocolate Plane
CHF 7.00 | 1.950   40 g
CHF 17.50 / 100 g

Swiss milk chocolate traditionally crafted by Sprüngli  
master chocolatiers

  Gluten-free    Vegetarian

Rhythm 108 Soft-Baked Chocolate Hazelnut 
Filled Cookie
CHF 4.50 | 1.300   50 g
CHF 9.00 / 100 g

Artisanal hazelnut chocolate cookie 

  Gluten-free    Vegan 

Kägi Fret Chocolate Wafers
CHF 3.50 | 1.000   50 g
CHF 7.00 / 100 g

Swiss wafer specialty wrapped in the 
finest homemade chocolate

  Vegetarian

Eric’s  
Peanut Butter Cups Dark
CHF 4.50 | 1.300   27 g
CHF 16.67 / 100 g

Peanut butter cup with dark chocolate 
coating and their self-produced swiss 
peanut butter filling

  Vegetarian

Sweet Snacks

Did you know that…  
Eric’s Peanut Butter Cups are 
crafted in Switzerland by a 
family-run business founded in 
2016 in Vaud? With a delicious 
combination of dark Swiss 
chocolate and their own 
creamy peanut butter filling, 
they’ve quickly become a  
passenger favorite.

Wussten Sie, dass… 
Eric’s Peanut Butter Cups von 
einem 2016 gegründeten  
familiengeführten Unternehmen 
im Kanton Waadt in der 
Schweiz hergestellt werden? 
Die feine Mischung aus  
dunkler Schweizer Schokolade 
und selbst hergestellter 
Erdnuss butter erfreute sich 
schnell grosser Beliebtheit  
unter unseren Passagieren.

Saviez-vous que… 
Les Peanut Butter Cups d’Eric 
sont confectionnées en Suisse, 
dans le canton de Vaud,  
par une entreprise familiale 
fondée en 2016 ? Le mariage 
gourmand du chocolat noir 
suisse et de leur beurre de  
cacahuète maison connaît un 
grand succès auprès de nos 
passagers. 

Janine Schlosser 
Maître de Cabine

Organic



Soft
Drinks

Soft
Drinks

Soft
Drinks



Did you know that… 
Swiss Mountain Spring Ginger 
Ale is made with pure Alpine 
spring water and fine ginger? 
Its balanced blend of spice 
and sweetness makes it a  
refreshing treat – whether en-
joyed on its own or as a mixer.

Wussten Sie, dass...
das Swiss Mountain Spring 
Ginger Ale mit reinem Alpen-
quellwasser und feinem  
Ingwer hergestellt wird?  
Die ausgewogene Balance  
zwischen Schärfe und  
Süsse macht es zu einem  
erfrischenden Genuss –  
pur oder als Mixgetränk.

Saviez-vous que... 
le Ginger Ale Swiss Mountain 
Spring est élaboré à partir 
d’eau de source alpine pure et 
de gingembre raffiné ?  
L’équilibre subtil entre piquant 
et douceur en fait un véritable 
nectar de fraîcheur –  
à déguster pur ou en cocktail.

Patrick Schürch  
Maître de Cabine

Crew 
favorite

Coca-Cola /  
Coca-Cola Zero
Each CHF 4.50 | 1.300  
330 ml
CHF 1.36 / 100 ml

Fever-Tree Tonic Water
CHF 3.50 | 1.000  
150 ml
CHF 2.33 / 100 ml

Michel Tomato Juice
CHF 4.20 | 1.200   200 ml
CHF 2.10 / 100 ml

Michel Orange Juice
CHF 4.20 | 1.200   200 ml
CHF 2.10 / 100 ml

  Fairtrade

Ramseier Apple Spritzer
CHF 4.50 | 1.300   500 ml
CHF 0.90 / 100 ml

Sparkling apple spritzer 

  No added sugar

El Tony Mate
CHF 4.50 | 1.300   330 ml
CHF 1.36 / 100 ml

Natural energy drink brewed from mate

Swiss Mountain Spring 
Ginger Ale
CHF 3.90 | 1.100   200 ml
CHF 1.95 / 100 ml

Premium ginger ale made in Switzerland



The 
 Bar



* �On your combination of a soft drink and a spirit of your choice 

Alcoholic beverages are sold only to persons aged 16 years and over (18 years for spirits)

Etter RUM1823
CHF 7.50 | 2.100   2 cl
CHF 3.75 / 1 cl 
Etter JOHNETT Swiss Single Malt Whisky
CHF 7.50 | 2.100   2 cl
CHF 3.75 / 1 cl 

Xellent Swiss Vodka
CHF 8.90 | 2.500   5 cl
CHF 1.78 / 1 cl

Deux Frères Dry Gin
CHF 8.90 | 2.500   5 cl
CHF 1.78 / 1 cl

Swiss award-winning gin naturally pink in color 

SWISS Alpine Essence
CHF 10.00 | 2.800   100 ml

Created exclusively for SWISS by award-winning bartender 
Sarah Madritsch of IGNIV Zurich by Andreas Caminada, our 
signature cocktail is an iconic homage to Swiss flavors. 
With its sophisticated blend of dry white vermouth, elder-
flower, white cacao, citrus and herbal notes, it captures 
the authentic essence of Switzerland in a single drink. 
Thanks to its smooth and balanced character, it can be 
enjoyed either as an aperitif or simply as a crisp, floral 
refreshment between meals.

Aigle Les Murailles Blanc 
Chablais AOC
CHF 11.90 | 3.300   187 ml
CHF 6.36 / 100 ml

A fruity and mineral white wine 

Roncaia Merlot del Ticino 
Riserva DOC
CHF 13.90 | 3.900   250 ml
CHF 5.56 / 100 ml

Notes of blackberries and vanilla

Rosé Dôle des Monts  
AOC Valais 
CHF 11.90 | 3.300   250 ml
CHF 4.76 / 100 ml

Summer rosé wine with intense  
fruity notes

Pommery Champagne 
Brut Royal AOC
CHF 17.90 | 5.000   200 ml
CHF 8.95 / 100 ml

Delicate perlage with a  
powerful bouquet

La Cave de Genève 
Baccarat Brut
CHF 12.50 | 3.500   200 ml
CHF 6.25 / 100 ml

Sparkling wine produced 
exclusively from Geneva grapes

Quöllfrisch  
Lager Beer
CHF 5.50 | 1.550   330 ml
CHF 1.67 / 100 ml

Swiss lager beer  
from Appenzell 

Locher Craft 
Mountain Ale
CHF 5.90 | 1.700   330 ml
CHF 1.79 / 100 ml

Award-winning Pale Ale with a 
hoppy flavor and rich aroma

Mix your  
long drink  
and save  

CHF 1.50*



Coffee and Tea 
Selection



Organic

Caotina Hot Chocolate
CHF 3.90 | 1.100 
200 ml

Swiss hot chocolate –  
can also be served cold

Sirocco Tea / Herbal tea
CHF 3.90 | 1.100 
300 ml

Freshly brewed Earl Grey and English Breakfast, as well as Piz Palü, Ginger Lemon,  
or Moroccan Mint herbal teas

Making the world a better place  
through specialty coffee

This is the vision of “Miró Manufactura de Café”, founded in 
2013 by brothers Dani and David Sanchez in a garage in Zurich. 
Since day one, miró has uniquely sourced specialty coffee – 
with the utmost focus on sustainable production, fair trade and 
organic practices.

The boutique roastery and café has been able to expand – 
including a flagship café and roastery, two shops at Zurich main 
station and a mobile coffee truck.

Since 2021, SWISS guests can enjoy miró coffee on our 
European flights. Sourced from Honduras, Santa Rosa beans 
are specially roasted and freshly brewed above the clouds to 
create a smooth espresso. Expect notes of blackberries and 
hazelnut, balanced by a subtle bitterness reminiscent of dark 
chocolate and cocoa nibs, finishing with a rich, buttery 
mouthfeel.
 
The miró crew is delighted to serve you and share their passion 
for outstanding coffee.

miró Coffee Zurich
CHF 4.50 | 1.300 
200 ml

Freshly brewed coffee from a Zurich-based coffee roaster – 
available with coffee cream or oat drink

Organic



WWW.RHYTHM108.COM @rhythm108

SOFT-BAKED COOKIE
Hazelnut Praline

OUR plant-based organic  COOKIES ARE MADE s lowly  AND b y hand  BY 
TALENTED PÂTISSIERS IN OUR l i t t le  Sw iss  b aker y ,  NESTLED IN THE 

FOOTHILLS OF THE ALPS .  �oughtful ly  crafted  TO DELIVER delic ious  taste ,  
THEY ’RE THE PERFECT TREAT.

IN THE WORST CASE  
EVERYTHING  

STAYS THE SAME.

FLY WITH
FLAVOUR

ORIGINAL 
MEXICAN STYLE TORTILLAS

MIADELITA.CH

GENUSS, DER UNS  
ZUSAMMENBRINGT –  

SEIT 1836

GENUSS, DER UNS  
ZUSAMMENBRINGT – 

SEIT 1836
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General Information

SWISS Saveurs, Spring/Summer 2026

Service
On-board sales are made on behalf of and for the account 
of Retail in Motion Europe GmbH. Actual products may 
vary from the illustrations. The availability of the dishes 
shown depends on the destination and departure time. We 
apologise in the event that your first choice of product is 
not available. The SWISS Saveurs service is only provided 
on flights over 50 minutes flying time. If allergens are not 
displayed on the packaging, please ask your cabin crew 
for allergen information. Only alcoholic drinks that have 
been purchased with SWISS Saveurs may be consumed on 
board. Water given out for free is limited to one serving. 
We apologise if the service cannot be performed, e.g. due 
to weather conditions. To safeguard your claims, please 
contact the following address with your receipt: Retail in 
Motion Europe GmbH, Speicher Str. 1, 60327 Frankfurt am 
Main, Germany, swiss-onboard@retailinmotion.com. Your 
legal warranty rights remain unaffected.

Payment Options
All prices are stated in Swiss francs and include VAT. Please 
note that we only accept debit or credit cards. On-board 
sales are made on behalf of and for the account of Retail 
in Motion Europe GmbH, Speicher Str. 1, 60327 Frankfurt 
am Main, Germany, managing directors: Maria Elizabete 
Nunes Repolho da Silva and John Moriarty, commercial 
register number 139915 (district court of Frankfurt am 
Main). You can access and download your receipt from the 
following portal after the flight: rim-ereceipt-swiss.com.

Earning and redeeming award miles
You can pay for your purchased products by redeeming 
your collected Miles & More award miles. The miles will 
automatically be debited from your Miles & More account. 
You can also pay for items with a combination of miles 
and CHF. Please note that your credit card is required 
when you redeem miles with your Miles & More Card to 
charge your credit card with the outstanding (additional) 
payment amount in case of insufficient miles credit. The 
Miles & More eligibility requirements apply.

Data Protection
The data controller is Retail in Motion Europe GmbH, Spe-
icherstrasse 1, 60327 Frankfurt am Main, Germany. In the 
context of on-board sales, we process your personal data 
(sales data, flight data and payment data) and transmit it 
to our payment and IT service provider as well as employ-
ees of the airline on whose flight the purchase is made for 
the purpose of processing your order or for the purpose 
of preventing and uncovering criminally relevant acts. 
Art. 6(1)(b) (f) GDPR (performance of contract and for 
the purposes of the legitimate interests) forms the legal 
basis for data processing. No data is processed or shared 
for other purposes. Data is stored for a period of 10 years 
in accordance with the statutory retention obligations. 
By law, you have the right to disclosure, the right to rec-
tification, the right to reassure, the right to restriction of 
processing, the right to object to processing, the right to 
data portability and the right to lodge a complaint with the 
responsible supervisory authority (Art. 12–23, 77 GDPR). 
If you have any questions about data protection, please 
contact us by email at dpc-germany@retailinmotion.com. 
SWISS Saveurs and the products featured within the mag-
azine have been chosen on behalf of SWISS in partnership 
with Retail in Motion Europe GmbH, Speicherstrasse 1, 
60327 Frankfurt am Main, Germany. 

Service
Der Verkauf an Bord erfolgt im Namen und auf Rechnung 
der Retail in Motion Europe GmbH. Die angebotenen Pro-
dukte können teilweise von den Abbildungen abweichen. 
Wir bitten um Verständnis, dass wir eventuell nicht alle 
Produkte vorrätig haben und die Verfügbarkeit der Spei-
sen von Abflugort und Flugzeit abhängig ist. Die Produk-
te aus dem SWISS Saveurs Sortiment werden bei Flügen 
ab 50 Minuten Flugzeit angeboten. Informationen zu 
in den Produkten ent-haltenen Allergenen erhalten Sie, 
sofern nicht bereits auf der Verpackung angegeben, von 
Ihrem Kabinenpersonal. An Bord dürfen nur alkoholische 
Getränke konsumiert werden, die Sie im SWISS Saveurs 
Bordverkauf erworben haben. Das kostenlos ausgege-
bene Wasser ist auf eine Portion begrenzt. Wir bitten um 
Verständnis, wenn der Service z.B. aufgrund von Wetter
bedingungen nicht durchgeführt werden kann. Zur Wah-
rung Ihrer gesetzlichen Ansprüche wenden Sie sich bitte 
unter Vorlage Ihres Kaufbelegs an folgende Adresse: Retail 
in Motion Europe GmbH, Abteilung Bordverkauf, Spei-
cherstrasse 1, 60327 Frankfurt am Main, Deutschland, 
swiss-onboard@retailinmotion.com. Die Ihnen gesetzlich 
zustehenden Gewährleistungsrechte bleiben hiervon un-
berührt.

Zahlungsmöglichkeiten
Alle Preise sind in Schweizer Franken angegeben und 
enthalten die Mehrwertsteuer. Bitte haben Sie Verständ-
nis, dass wir an Bord ausschliesslich Kartenzahlungen 
akzeptieren. Der Verkauf an Bord erfolgt im Namen und 
auf Rechnung der Retail in Motion Europe GmbH, Spei-
cherstrasse 1, 60327 Frankfurt am Main, Deutschland, 
Geschäftsführer: Maria Elizabete Nunes Repolho da Silva 
und John Moriarty, HRB 139915 (Amtsgericht Frankfurt 
am Main). Sie können Ihren Kaufbeleg nach dem Flug 
auf dem folgenden Portal abrufen und herunterladen: 
rim-ereceipt-swiss.com.

Sammeln und Einlösen von Meilen
Sie können für Ihren Einkauf auch Ihre Miles & More Prä-
mienmeilen einlösen. Die eingelösten Meilen werden Ihnen 
automatisch nach Kaufabschluss von Ihrem Miles & More 
Konto abgezogen. Eine Kombination von Einlösen der Mei-
len und der Zuzahlung in CHF ist auch möglich. Wir bitten 
um Ihr Verständnis, dass wir beim Einlösen von Meilen 
neben Ihrer Miles & More Card auch Ihre Kreditkarte erfas-
sen, um bei nicht ausreichendem Meilenstand Ihre Kredit-
karte mit dem ausstehenden (Zu-)Zahlungsbetrag zu be-
lasten. Es gelten die Miles & More Teilnahmebedingungen.

Datenschutz
Verantwortlich für die Datenverarbeitung ist Retail in Mo-
tion Europe GmbH, Speicherstrasse 1, 60327 Frankfurt am 
Main, Deutschland. Im Rahmen eines Bordverkaufs verar-
beiten wir Ihre personenbezogenen Daten (Verkaufsdaten, 
Flugdaten und Zahlungsdaten) und übermitteln diese zur 
Abwicklung Ihrer Bestellung an unsere Zahlungs- und IT-
Dienstleister sowie Mitarbeiter der Fluggesellschaft, auf 
deren Flug der Kauf getätigt wird zwecks Vorbeugung 
und Aufdeckung strafrechtlich relevanter und das Unter-
nehmen schädigender Handlungen. Rechtsgrundlage für 
die Datenverarbeitung ist Art. 6 Abs. 1 Satz 1 b) und f) 
DSGVO (Vertragserfüllung und Wahrung der berechtig-
ten Interessen). Eine Datenverarbeitung oder Datenüber-
mittlung zu anderen Zwecken findet nicht statt. Die Daten 
werden entsprechend den gesetzlichen Aufbewahrungs-
pflichten für einen Zeitraum von zehn Jahren aufbewahrt. 
Nach Massgabe der gesetzlichen Bestimmungen haben 
Sie das Recht auf Auskunft, Berichtigung, Löschung und 
Einschränkung der Verarbeitung und das Recht auf Wi
derspruch und Datenübertragbarkeit sowie das Recht auf 
Beschwerde bei der zuständigen Aufsichtsbehörde (Art. 
12-23, 77 DGSVO). Für Fragen zum Thema Datenschutz 
können Sie uns unter dpc-germany@retailinmotion.com 
erreichen. Die im Magazin vorgestellten Produkte wurden 
im Auftrag von SWISS in Zusammenarbeit mit der Retail in 
Motion Europe GmbH, Speicherstrasse 1, 60327 Frankfurt 
am Main, Deutschland, ausgewählt.

Service
Les ventes à bord sont effectuées au nom et pour le 
compte de Retail in Motion Europe GmbH. Certains des 
produits proposés peuvent différer des illustrations. Nous 
vous prions de nous excuser si nous n’avons pas tous les 
produits en stock, car la disponibilité des repas dépend 
du lieu de départ et du temps de vol. Les produits de la 
gamme SWISS Saveurs sont disponibles sur les vols de 
50 minutes et plus. Les informations sur les allergènes 
contenus dans les produits peuvent être obtenues au-
près de vos agents de bord, si elles ne sont pas déjà in-
diquées sur l’emballage. Vous ne pouvez consommer à 
bord que les boissons alcoolisées que vous avez achetées 
dans la zone de vente à bord de SWISS Saveurs. L’eau 
distribuée gratuitement est limitée à une portion. Nous 
vous prions de nous excuser si le service ne peut pas 
être effectué, par exemple en raison des conditions mé-
téorologiques. Afin de préserver vos droits légaux, veuil-
lez présenter votre preuve d’achat à l’adresse suivante : 
Retail in Motion Europe GmbH, département des ventes à  
bord, Speicherstrasse 1, 60327 Frankfurt am Main, Alle-
magne, swiss-onboard@retailinmotion.com. Les droits de 
garantie qui vous sont accordés par la loi n’en seront pas 
affectés.

Options de paiement
Tous les prix sont indiqués en francs suisses et incluent 
la TVA. Veuillez noter que nous n’acceptons que les pai
ements par carte de débit ou de crédit. Les ventes à bord 
sont effectuées au nom et pour le compte de Retail in 
Motion Europe GmbH, Speicherstrasse 1, 60327 Frank-
furt am Main, Allemagne, directeurs généraux : Maria Eli-
zabete Nunes Repolho da Silva et John Moriarty, numéro 
de registre du commerce 139915 (tribunal de district de 
Frankfurt am Main). Vous pouvez consulter et télécharger 
votre preuve d’achat après le vol depuis le portail suivant : 
rim-ereceipt-swiss.com.

Collecte et échange de miles de prime
Vous pouvez utiliser vos miles de prime Miles & More 
accumulés pour payer vos produits. Les miles seront au-
tomatiquement débités de votre compte Miles & More. 
Vous pouvez également régler vos achats en combi-
nant des miles et un paiement complémentaire en 
CHF. Veuillez noter que votre carte de crédit est re-
quise lorsque vous utilisez des miles avec votre carte 
Miles & More afin de débiter votre carte de crédit du 
montant du paiement (complèmentaire) en cas de cré-
dit de miles insuffisant. Les conditions d'admissibilité de  
Miles & More s’appliquent.

Protection des données
Le responsable du traitement des données est Retail in 
Motion Europe GmbH, Speicherstrasse 1, 60327 Frank-
furt am Main, Allemagne. Dans le cadre d’une vente à 
bord, nous traitons vos données personnelles (données 
de vente, données de vol et données de paiement) et les 
transmettons à nos prestataires de services de paiement 
et informatiques ainsi qu’aux employés de la compagnie 
aérienne sur le vol durant lequel l’achat a été effectué, aux 
fins de traitement de votre commande et de prévention et 
détection d’actes pénalement répréhensibles ou portant 
atteinte à l’entreprise. La base juridique du traitement des 
données est l’article 6, paragraphe 1, phrases 1 b) et f) du 
RGPD (exécution du contrat et sauvegarde des intérêts lé-
gitimes). Aucun traitement ou transmission de données à 
d’autres fins n’a lieu. Les données seront stockées confor-
mément aux obligations légales de conservation pendant 
une période de dix ans. Conformément aux dispositions 
légales, vous disposez d’un droit d’accès, de rectifica-
tion, de suppression et de limitation du traitement ainsi 
que d’un droit d’opposition et de portabilité des données. 
Vous avez également un droit de recours auprès de l’au-
torité de surveillance compétente. (Art. 12-23, 77 RGPD). 
Pour les questions concernant la protection des don-
nées, vous pouvez nous contacter par e-mail à l’adresse 
dpc-germany@retailinmotion.com. Les produits présentés 
dans le magazine ont été sélectionnés au nom de SWISS 
en collaboration avec Retail in Motion Europe GmbH,  
Speicherstrasse 1, 60327 Frankfurt am Main, Allemagne.


